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TVARADIGA
VINKELKONTAKTKULLAGER 52/53
OPPNA

5200

« Tillater bade radiel och axielbelastning
» Bade 6ppna och tatade varianter finns som lagerartikel

Produktbeskrivning

Anvandningsomrade

Konstruktionen av tvaradigt vinkelkontaktkullager kan jamféras med 2 st enradiga vinkelkontaktkullager, monterade i O-anordning. Detta lager har smalare
inbyggnadsmatt &n 2 st enradiga lager.

Lagret &r konstruerat att 6verfora bade radiella och axiella belastningar i bada riktningar. Relativt hdga varvtal tillats, dock mycket begransad
snedstallningsférmaga.

Denna lagertyp finns i 6ppen variant samt med bade dubbelsidig spalttatning ZZ och kontakttatning 2RS. Tatade lager medfor att bredden 6kar marginellt.
C3-versioner och med lasring NR, finns pa vissa typer — kontakta Internordic.

Da 52/53-serien &r jamforbar med 32/33 visar vi endast 52/53-serien, om 32/33 efterfragas — kontakta Internordic.

Att tanka pa

DARFOR SKA ETT LAGER SMORJAS

Undvika metallisk kontakt mellan rullkropparna och lagerringarna - eliminera slitage
Reducera friktionen i lagret

Skyddar mot korrosion

| det fall smorjningen sker med smdrifett, har smorjningen oftast som uppgift att d&ven
halla féroreningar borta

VID VAL AV KUL- OCH RULLAGER

Belastning - radiell/axiell

Tippmoment

Brytpakanningar

Miljo/typ av féroreningar/temperatur

Varvtal

Utrymme

Teknisk data



d (innerdiameter)
D (ytterdiameter)
B

Varvtal fett

Olja

Vikt

Dyn Cr (Dynamiskt barighetstal)

Stat Cor (Statiskt barighetstal)
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10 mm

30 mm
14,3 mm
17000 rpm
22000 rpm

0,05 kg

7,2 kN

3,9 kN
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